

Årsredovisning för
BE Transport- & Logistiktjänst AB

556905-6830

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Börje Eriksson
Styrelseledamot

2022-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BE Transport- & Logistiktjänst AB, 556905-6830, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport- och logistiktjänster.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskats under året på grund av en minskad efterfråga.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	575 952	894 673	605 252	606 069
Resultat efter finansiella poster	-33 149	48 822	-24 296	-43
Soliditet %	20	18	9	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 346	42 373
Balanseras i ny räkning		42 373	-42 373
Årets resultat			-33 149
Belopp vid årets utgång	50 000	19 027	-33 149

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	19 027
Årets resultat	-33 149
Summa	-14 122

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	-14 122
Summa	-14 122

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		575 952	894 673
Övriga rörelseintäkter		18 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 952	894 673
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-300 834	-434 341
Övriga externa kostnader		-281 850	-320 460
Personalkostnader	2	-33 546	-55 154
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 600	-23 600
Övriga rörelsekostnader		0	-9 760
Summa rörelsekostnader		-626 830	-843 315
Rörelseresultat		-32 878	51 358
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-271	-2 536
Summa finansiella poster		-271	-2 536
Resultat efter finansiella poster		-33 149	48 822
Resultat före skatt		-33 149	48 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 449
Årets resultat		-33 149	42 373

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 800	42 400
Summa materiella anläggningstillgångar		31 800	42 400
Summa anläggningstillgångar		31 800	42 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 614	52 520
Övriga fordringar		21 845	13 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 901	13 061
Summa kortfristiga fordringar		55 360	79 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 639	261 444
Summa kassa och bank		93 639	261 444
Summa omsättningstillgångar		148 999	340 739
SUMMA TILLGÅNGAR		180 799	383 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 027	-23 346
Årets resultat		-33 149	42 373
Summa fritt eget kapital		-14 122	19 027
Summa eget kapital		35 878	69 027
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		39 013	89 870
Summa långfristiga skulder		39 013	89 870
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 326
Leverantörsskulder		37 794	89 032
Övriga skulder		60 614	93 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	33 591
Summa kortfristiga skulder		105 908	224 242
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		180 799	383 139

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-24 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 000	102 200
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		53 000
Försäljningar/utrangeringar		-67 200
Utgående anskaffningsvärden	88 000	88 000
Ingående avskrivningar	-45 600	-41 440
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		13 440
Årets avskrivningar	-10 600	-17 600
Utgående avskrivningar	-56 200	-45 600
Redovisat värde	31 800	42 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar		-400
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har gjort en bedömning av rådande situation i Sverige och Världen och den påverkan som det kan ha på bolagets verksamhet under kommande räkenskapsår.

Coronapandemin: styrelsen följer utvecklingen och under aktuell situation finns det inga tecken på att verksamheten eller ekonomin skulle påverkas väsentligt.

Kriget i Ukraina: styrelsen gör bedömningen att bolaget inte direkt påverkas av Rysslands invasion av Ukraina, men indirekt får det konsekvenser för verksamheten genom ökad oro i omvärlden, ett ökat ränteläge och stigande inflation.

Den stigande inflationen som har uppkommit under året påverkar bolaget på ett negativt sätt genom ökade kostnader, vilket riskerar att reducera bolagets marginaler. Förhandlingar med befintliga kunder och leverantörer förs löpande för att minimera kostnadsökningar.

Styrelsen följer löpande med i utvecklingen i Sverige och omvärlden och agerar proaktivt på samtliga områden för att reducera och minimera påverkan på bolagets verksamhet och lönsamhet.

Underskrifter

Helsingborg

Börje Eriksson
Börje Eriksson
Styrelseledamot

2022-10-30
Datum